تصویر روی جلد این شماره از مجله مولانا رومی متعلق به سلسله تابلوهای پوتنام با پی‌مایه صوفیانه است که در ۱۹۷۹ تکمیل شده است. این تابلو که اندازه آن ۶۰ در ۵۰ اینچ و با

هفتمین شماره مجله مولانا رومی در اواخر تابستان ۲۰۱۶م/ ۱۳۹۵ش منتشر شد. این مجله کار مشترک سالیانه‌ای است میان دانشگاه اکستر انگلستان و بنیاد رومی، وابسته به دانشگاه خاور نزدیک قبرس، که شماری از مولانا شناسان بین‌المللی، به‌ویژه اروپایی و ترک، در تألیف آن همکاری می‌کنند. سرویراستار این مجله وزین، که تماماً به مولانا جلال‌الدین و میراث فکری و معنوی او اختصاص دارد، استاد لئونارد لویژن، مدرس ارشد در بنیاد مطالعات عرب و اسلامی دانشگاه اکستر است.